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Prøvespill gratis på Inpoc 
 
Aspiro har nå lansert nye gratis demoversjoner av sine mobilspill som eksempelvis Pro Evolution 
Soccer 2008 og Trivial Pursuit, der kundene kan laste ned morsomme spill til mobilen gratis. 
Samtidig lanseres en rekke nye betalingsløsninger der man kan velge å betale per spillomgang, 
leie spillet i en periode eller kjøpe fullversjonen. 
 
Aspiro er markedsleder på mobilspill i nordeuropa og tilbyr spill fra alle de største leverandørene. I 
tillegg til via Inpoc vil også de nye demoversjonene være tilgjengelig via noen av Aspiros partnere, som 
Telenor og Netcom. 
 
Kvaliteten på mobilspill er nå like bra som på andre plattformer og mobiltelefonen er allerede den 
største plattformen for handholdte spill. Aspiro tror imidlertid at det vil øke ytterligere, blant annet via 
initiativ som dette.  
 
- Denne løsningen gjør det mye lettere for kundene våre å prøve nye mobilspill. Når man ikke trenger å 
kjøpe fullversjonen med en gang senkes inngangsbarrieren samtidig som kunden kan være sikker på at 
han eller hun får det spillet de vil ha. Foreløpige undersøkelser og tester viser at dette vil lede til at man 
prøver flere spill og dessuten at vi også får inn nye kundegrupper, sier Kjartan Slette, innholdsansvarlig 
i Aspiro. 
 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com

Tom Meier 
Landssjef Norge 
Tlf: +47 484 85 678 
e-post: tom.meier@aspiro.com

 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i nordeuropa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant annet se TV, lytte til musikk 
og spille spill på mobiltelefonen. Salget skjer blant annat via mobiloperatører og under merkenavn som 
Inpoc, Cellus og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo 
hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et 
smallcap selskap som er notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets 
største enkeltaksjonær med cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Estland, Lativa og Litauen. 
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